[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

От ________________

         №  ______

В соответствии с Законом Калужской области от 26.09.2005г №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Постановлением Правительства Калужской области от 04.08.2009 № 310 «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального района «Куйбышевский район» № 23 от 10.01.2013г. «Об утверждении административного  регламента по  предоставлению государственной  услуги «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (в ред. Постановления администрации МР «Куйбышевский район №574 от 21.11.2014г.) изменения:
- подпункт «г» пункта 2.6 раздела II «Стандарт предоставления государственной услуги» административного регламента «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»   изложить в следующей редакции:

«г) документ, содержащий сведения о лицах, зарегистрированных совместно с заявителем, кроме граждан, имеющих право на получение мер социальной поддержки в соответствии с Федеральным законом "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
2.
Настоящее Постановление вступает  в силу после его официального опубликования на сайте  http://www.betlica.ru/
Глава администрации

муниципального района

«Куйбышевский район»

      С.Н.Макридов

Согласовано:

Заместитель   главы

администрации     МР

«Куйбышевский район»                                                                                                                 Харламова И.В.
Главный специалист-юрист

администрации МР

«Куйбышевский район»                                                                                                                  Аритичев А.Ф.

Заведующий ОСПиС

администрации МР
»Куйбышевский район»

Булашов А.Н.
Исп.Афанасьева Э.В.

Тел.8(48457)2 15 62
О внесении изменений в приложение к постановлению   администрации МР «Куйбышевский район» № 23 от 10.01.2013г. «Об утверждении административного  регламента по  предоставлению государственной  услуги «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»